
Ekonomikos komiteto 2012-05-16 d. posėdyje: 

 

1. SVARSTYTA. Seimo narių V.Bacevičiaus (2012-05-04);  D.Budrio, 

R.Sinkevičiaus (2012-05-08); V.Bacevičiaus, V.Kurpuveso, J.Veselkos (2012-05-10)  

pasiūlymai Metrologijos įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 18, 19, 21 ir 22 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-3678 (2) ES. 
Kalbėjo: Dainius Budrys, Kęstutis Murauskas, Andrius Endzinas, Ignas 

Stankovičius, Giedrius Kadziauskas,  Julius Veselka, Vaidotas Bacevičius, Kęstutis 

Daukšys. 

Seimo narys V.Bacevičius  2012-05-04 d. pasiūlymus atsiėmė. 

Komiteto pirmininkas Dainius Budrys pasiūlė dėl  Seimo narių D.Budrio, 

R.Sinkevičiaus (2012-05-08) ir  V.Bacevičiaus, V.Kurpuveso, J.Veselkos (2012-05-10)   

pasiūlymų įstatymo projektui Nr. XIP-3678 (2) ES balsuoti alternatyviai: 

formuluotė A: už Seimo narių D.Budrio, R.Sinkevičiaus (2012-05-08) pasiūlymus. 

            Formuluotė B: už V.Bacevičiaus, V.Kurpuveso, J.Veselkos (2012-05-10) 

pasiūlymus.  

 Balsavimo rezultatai: A – 5,  B – 6. Pritarta formuluotei B. 

  NUTARTA: 

            1. Pritarti Seimo narių V.Bacevičiaus, V.Kurpuveso, J.Veselkos (2012-05-10)   

pasiūlymams. 

Balsavimo rezultatai:  uţ – 6.   

    

2. SVARSTYTA. Teisės departamento (2012-05-15) išvada, Seimo narių 

E.Tamašausko, A.Endzino (2012-05-10); V.Galvono, V.Mazuronio  (2012-05-10); 

K.Masiulio, E.Tamašausko (2012-05-15); D.Budrio (2012-05-16) pasiūlymai Naftos 

produktų ir naftos valstybės atsargų įstatymo pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP- 

3794 (2) ES.  

Kalbėjo: Dainius Budrys, Erikas Tamašauskas, Julius Veselka, Kęstutis Daukšys,  

Audrius Endzinas, Arūnas Darulis, Rimantas Sinkevičius, Valdemaras Valkūnas, Vaidotas 

Bacevičius, Lukas Vosylius, Kęstutis Masiulis. 

 NUTARTA: 

1. Nepritarti Seimo narių V.Galvono, V.Mazuronio  (2012-05-10) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai (balsuota uţ pasiūlymą) :  uţ – 2, susilaikė –7.   

2. Pritarti Seimo narių E.Tamašausko, A.Endzino (2012-05-10) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai  :  uţ –7,  prieš –1, susilaikė –3.   

3. Pritarti  Seimo narių K.Masiulio, E.Tamašausko (2012-05-15) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai  :  uţ –5,  prieš –4.   

4. Pritarti Seimo nario D.Budrio (2012-05-16) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai  :  uţ –5,  prieš –1, susilaikė –1.   

5. Pritarti Teisės departamento (2012-05-15) pirmajai pastabai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

6. Nepritarti Teisės departamento (2012-05-15) antrajai pastabai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

7. Pritarti Teisės departamento (2012-05-15) trečiajai-septintajai pastaboms. 

Pritarta bendru sutarimu. 

8. Nepritarti Teisės departamento (2012-05-15) aštuntajai pastabai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

9. Pritarti Teisės departamento (2012-05-15) devintajai-vienuoliktajai pastaboms. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

3. SVARSTYTA. LR Vyriausybės 2011 metų  veiklos ataskaita. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Rimantas Sinkevičius, Julius Veselka, Birutė Vėsaitė, 

Valdemaras  Valkiūnas, Kęstutis Daukšys, Julius Veselka,  Kęstutis Masiulis. 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.rezult_l?p_nr=&p_nuo=&p_iki=&p_org=&p_drus=&p_kalb_id=1&p_title=Vyriausyb%EBs%20veiklos%20ataskaita%20&p_text=&p_pub=&p_met=&p_lnr=&p_denr=&p_es=0&p_tid=&p_tkid=&p_t=0&p_tr1=2&p_tr2=2&p_gal=&p_rus=1


 

NUTARTA:  

1. Pritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 metų veiklos ataskaitai. 

2. Balsavimo  rezultatai: uţ – 4, prieš – 3,  susilaikė –1. 

3. Komiteto paskirtas pranešėjas: Kęstutis Masiulis. 

 

4. Komiteto narių Birutės Vėsaitės, Rimanto Sinkevičiaus, Valdemaro Valkiūno, 

Kęstučio Daukšio atskiroji nuomonė: 

Nepritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 metų veiklos ataskaitai, nes: 

1. Energetinės nepriklausomybės arba tiksliau – energijos tiekimo patikimumo 

srityje nėra nieko realiai padaryta. 

1.1. Gyventojai uţ energiją – šilumą, elektros energiją, dujas mokėjo aukščiausią 

kainą per visus  atkurtos Lietuvos Nepriklausomybės metus. Daugiabučių gyventojai 

patiria energetinį skurdą (Energetinis skurdas – kai asmenys uţ energetinius išteklius 

sumoka daugiau kaip 10 procentų savo metinių pajamų). Nors deklaruojama, kad 

imamasi priemonių monopolinių energijos kainų šuoliams švelninti, tačiau priimtos 

priemonės leido tikriesiems monopolininkams didinti gamtinių dujų kainas, ypatingai 

taikant grieţčiausias ES Trečiojo energetikos paketo nuostatas. 

1.2. Nieko nenuveikta siekiant energijos vartojimo efektyvumo didinimo. Šio 

klausimo sprendimas išsklaidytas tarp trijų ministerijų (Energetikos, Aplinkos, Ūkio). 

Vietoje Vyriausybės programoje įvardinto orientavimosi į ne maţiau kaip 2000 namų 

atnaujinimą per metus, 2011 metais modernizuoti  tik 2 daugiabučiai namai pagal 

JESSICA programą. 

1.3. Perėjimas prie biokuro, kuris yra ţenkliai pigesnis uţ importuojamas dujas, 

yra pernelyg lėtas.  Kokios stebuklingos priemonės įgyvendintos taip ir neatskleidţiama. 

1.4. Suskystintų gamtinių dujų terminalo statybos parengiamieji darbai pradėti tik 

2011 metų pabaigoje, o poveikio aplinkai vertinimas bus atliktas tik 2012 metais. Todėl 

yra pagrindo teigti, kad suskystintų gamtinių dujų terminalas 2014 metais veikti nepradės. 

1.5. Vykstant sunaudojamų gamtinių dujų kiekio sumaţėjimui, neapskaičiuotas 

gamtinių dujų poreikis 2015-2020 metams. 

1.6. Per 3,5 metų neatlikta studija dėl sinchroninio susijungimo su kontinentinės 

Europos elektros energetikos sistema. Ši studija pradedama tik dabar ir  rezultatai  

paaiškės tik ją uţbaigus 2013 metais. 

1.7. „Litpollink“ jungties darbai Lenkijoje nejuda, tuo tarpu Lietuvoje atlikti 

darbus skubama, dėl ko kyla pavojus, kad linijos statyba uţsitęs ir lėšos bus įšaldytos. 

1.8. Nutylima apie „amţiaus statybą“ – Bitėnų skirstyklą, kur buvo investuota 

apie 30 mln. Lt. 

1.9. Nutylima apie Aplinkos ministerijos „praţiopsotus“ apie 500 mln. Lt, kai 

buvo  (nepateikus reikiamų dokumentų) prarasta galimybė prekiauti nustatytosios 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų normos vienetais (NNV).  

1.10. Strateginiai projektai, uţtikrinantys dujų ir elektros energijos tiekimo 

saugumą, pateikti Seimui suskubta tik šių metų geguţės vidury, tuo tarpu ţadėta pateikti 

metų pradţioje. 

2. Nepateisinamai didėja gyvenimo lygio diferenciacija. Lietuva priskiriama prie 

ES valstybių narių, turinčių patį aukščiausią gyventojų  pajamų diferenciacijos lygį. 

3. Diplomatiniai santykiai su artimiausiais kaimynais patiria fiasko, tarp jų ir su 

Rusija –  pagrindine energijos išteklių tiekėja. 

 

4. SVARSTYTA. Mažųjų bendrijų įstatymo projektas Nr. XIP-4003. 

Kalbėjo Dainius Budrys, Audronė Railaitė, Birutė Vėsaitė, Raminta Krulikauskienė, 

Dalia Matukienė, Julius Veselka, Donatas Ţiogas, Kęstutis Daukšys, Vaidotas Bacevičius, 

Rimantas Sinkevičius, Kęstutis Masiulis, Audrius Endzinas, Juozas Jarmala, Mindaugas 

Maţylis, Nijolė Uinskienė. 

1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 



 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Balsavimo rezultatai  :  uţ –7,   susilaikė –1.   

 

5. SVARSTYTA. Civilinio kodekso 2.82, 2.115, 2.116, 2.117, 2.118, 2.119, 2.120, 

2.121, 2.122, 2.123, 2.125 straipsnių ir Antrosios knygos II dalies IX skyriaus pavadinimo 

pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4004.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

1.Pasiūlyti pagrindiniam komitetui įstatymo projektą tobulinti atsiţvelgiant į Seimo 

kanceliarijos Teisės departamento pastabas, kurioms Ekonomikos komitetas pritarė, ir 

Ekonomikos komiteto pasiūlymus. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

6. SVARSTYTA. Akcinių bendrovių įstatymo 72 straipsnio pakeitimo ir 

papildymo įstatymo projektas Nr. XIP-4005. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

            1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui, tačiau  svarstyme padaryti 

pertrauką iki  Ūkinių bendrijų įstatymo  pakeitimo įstatymo  projekto XIP-3941 ir jo 

lydinčiųjų (kurių vienas yra Akcinių bendrovių įstatymo 72 straipsnio pakeitimo ir 

papildymo įstatymo projektas  XIP-3943) svarstymo komitete. Jei projektui XIP-3941 bus 

pritarta,  bus galima projekto XIP-4005 nuostatas  inkorporuoti į projektą XIP-3943 ir 

Seimui svarstyti pateikti vieną projektą. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

      Pritarta bendru sutarimu. 

 

7. SVARSTYTA. Ūkinių bendrijų įstatymo 17 straipsnio papildymo ir 

pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4006.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui,  tačiau  svarstyme padaryti 

pertrauką iki  Ūkinių bendrijų įstatymo  pakeitimo įstatymo  projekto XIP-3941 svarstymo 

komitete. Jei projektui XIP-3941 bus pritarta,  bus galima projekto XIP-4006 nuostatas  

inkorporuoti į projektą XIP-3941 ir Seimui svarstyti pateikti vieną projektą. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

8. SVARSTYTA. Individualių įmonių įstatymo 11 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-4007. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

            1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

9. SVARSTYTA. Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) įstatymo 20 straipsnio 

papildymo ir pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4008. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

            2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 



 

 

 10. SVARSTYTA. Žemės ūkio bendrovių įstatymo 29 straipsnio papildymo 

įstatymo projektas Nr. XIP-4009. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

            1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

  

11. SVARSTYTA.  Buhalterinės apskaitos įstatymo 2 ir 10 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas Nr. XIP-4010.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

            1.Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

12. SVARSTYTA. Įmonių finansinės atskaitomybės įstatymo papildymo 24(1) 

straipsniu įstatymo projektas Nr. XIP-4011. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

            1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

13. SVARSTYTA. Pelno mokesčio įstatymo 17 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-4012. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

14. SVARSTYTA. Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 2, 6, 12, 16, 22 

straipsnių pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4013. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

15. SVARSTYTA. Užimtumo rėmimo įstatymo 2 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-4014.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

16. SVARSTYTA. Darbo kodekso 91 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Nr. XIP-4015. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  



 

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

17. SVARSTYTA. Valstybinio socialinio draudimo įstatymo 2, 7, 9 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4016. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 18. SVARSTYTA Valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo 2 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4017. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

19. SVARSTYTA.  Socialinių paslaugų įstatymo 2 ir 30 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas Nr. XIP-4018.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

 

NUTARTA:  

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

20. SVARSTYTA. Sveikatos draudimo įstatymo 17 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas Nr. XIP-4019. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA:  

 1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

21. SVARSTYTA.  Dėl kreipimosi į  LR Seimo valdybą, prašyti  LR  Vyriausybės 

pateikti išvadą Kainų įstatymo 8, 11 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 8(1) 

straipsniu įstatymo projektui Nr. XIP-4177. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą 

Kainų įstatymo 8, 11 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 8(1) straipsniu įstatymo 

projektui Nr. XIP-4177. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

           22. SVARSTYTA. Dėl Ekonomikos komiteto kandidato pasiūlymo atstovauti Seimui  

Konstituciniame  Teisme, nagrinėjant bylą Nr. 6/2012 dėl LR kelių transporto kodekso 17
1 

straipsnio
 
 (2009 m. gruodţio 17 d. redakcija) 2 dalies  2 punkto  atitikties Konstitucijai. 

          Kalbėjo Dainius Budrys. 

          NUTARTA: 

          1.  Pasiūlyti Komiteto narį Dainių Budrį atstovauti Seimui Lietuvos Respublikos  

Konstituciniame Teisme.  



 

             Pritarta bendru sutarimu. 

 

23. SVARSTYTA. Pasirengimas Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 2, 7 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIP-4362 

svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti V.Valkiūną, R.Sinkevičių,   

komiteto biuro patarėją D.Šaltmerį. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

24. SVARSTYTA. Pasirengimas  Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 7 straipsnio ir 3 priedėlio papildymo ir pakeitimo įstatymo projekto 

Nr. XIP-3773 svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti K.Kuzminską, V.Valkiūną, 

R.Sinkevičių,   komiteto biuro patarėją D.Šaltmerį. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

25. SVARSTYTA. Pasirengimas  Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2011 metų veiklos ataskaitos svarstymui. 

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti  D.Budrį, V.Bacevičių, komiteto 

biuro patarėją R.Duburaitę, komiteto biuro patarėją R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

26. SVARSTYTA. Pasirengimas Viešųjų pirkimų tarnybos 2011 metų veiklos 

ataskaitos svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti  K.Masiulį, V.Valkiūną,  komiteto 

biuro patarėją D.Šaltmerį. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

27.  SVARSTYTA. Pasirengimas  Seimo nutarimo "Dėl Nacionalinės energetinės 

nepriklausomybės strategijos patvirtinimo" projekto Nr. XIP-3260(2) svarstymui. 

Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, A.Endziną, K.Masiulį, 

B.Vėsaitę, K.Daukšį, komiteto  patarėją R.Duburaitę, komiteto  patarėją R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

28.  SVARSTYTA. Pasirengimas  1. Atominės elektrinės įstatymo pakeitimo 

 įstatymo projekto Nr. XIP-4407 

 2. Įstatymo „Dėl koncesijos suteikimo ir Lietuvos Respublikos esminių turtinių  

įsipareigojimų prisiėmimo Visagino branduolinės (atominės) elektrinės projekte“ 

 projekto Nr. XIP-4408 

1. Strateginę reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir įrenginių  

bei kitų   nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių įstatymo  

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIP-4409 

2. Akcinių bendrovių įstatymo 78 straipsnio papildymo įstatymo projekto  

Nr. XIP-4410 

3. Elektros energetikos įstatymo 85 straipsnio papildymo įstatymo projekto  

Nr. XIP-4411 

4. Energetikos įstatymo 1 straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo 

 projekto Nr. XIP-4412 



 

5. Koncesijų įstatymo papildymo 30 straipsniu įstatymo projekto  

Nr. XIP-4413 

6. Pelno mokesčio įstatymo 59 straipsnio papildymo įstatymo projekto 

 Nr. XIP-4414 

 9.    Statybos įstatymo 1 straipsnio papildymo įstatymo projekto Nr. XIP-4415 

 10. Įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 1 straipsnio pakeitimo 

 ir papildymo įstatymo projekto Nr. XIP-4416 

 11. Žemės įstatymo 10 straipsnio papildymo įstatymo projekto Nr. XIP-4417 

 12. Žemės paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valstybinės 

svarbos projektus įstatymo 1, 3 straipsnių, 6 straipsnio 2 dalies 1 punkto pakeitimo ir 

papildymo įstatymo projekto Nr. XIP-4418 svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

        NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, A.Endziną, K.Masiulį, 

B.Vėsaitę, K.Daukšį, komiteto  patarėją R.Duburaitę, komiteto  patarėją R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 
 

29. SVARSTYTA. Pasirengimas  Suskystintų gamtinių dujų terminalo įstatymo 

projekto Nr. XIP-4406 ES svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 
 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, A.Endziną, K.Masiulį, 

B.Vėsaitę, K.Daukšį, komiteto  patarėją R.Duburaitę, komiteto  patarėją R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

30. SVARSTYTA. Pasirengimas  Gamtinių dujų įstatymo 2, 5, 19, 20, 21, 23, 26, 

28, 29, 30, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 46, 47, 54, 55, 56, 57, 58, 63 straipsnių pakeitimo ir 

papildymo bei 22 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektą Nr. XIP-

4149 ES svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, A.Endziną, K.Masiulį, 

B.Vėsaitę, K.Daukšį, komiteto  patarėją R.Duburaitę, komiteto  patarėją R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

31. SVARSTYTA. Pasirengimas  Elektros energetikos sistemos integracijos į 

Europos elektros energetikos sistemas įstatymo projekto Nr. XIP-4405 svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, A.Endziną, K.Masiulį, 

B.Vėsaitę, K.Daukšį, komiteto  patarėją R.Duburaitę, komiteto  patarėją R.Petkūnienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.rezult_l?p_nr=XIP-4149*%20&p_nuo=&p_iki=&p_org=&p_drus=&p_kalb_id=1&p_title=&p_text=&p_pub=&p_met=&p_lnr=&p_denr=&p_es=0&p_tid=&p_tkid=&p_t=0&p_tr1=2&p_tr2=2&p_gal=&p_rus=1
http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.rezult_l?p_nr=XIP-4149*%20&p_nuo=&p_iki=&p_org=&p_drus=&p_kalb_id=1&p_title=&p_text=&p_pub=&p_met=&p_lnr=&p_denr=&p_es=0&p_tid=&p_tkid=&p_t=0&p_tr1=2&p_tr2=2&p_gal=&p_rus=1

